
＜大東ガスグループ協力会社社員の夏用制服導入について＞ 

 

2022 年 9 月 8 日 

大東ガス株式会社 

 

 平素は、大東ガスグループの事業に関しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 大東ガスグループでは、熱中症対策の一環として協力会社の夏用制服を新たに導入いた

しましたので以下のとおりお知らせします。 

 

 【着用開始日】 2022 年 9 月 12 日（月） 

 

 

※上着の左胸に「大東ガス」のロゴマークが、右胸に協力会社名が入っています。 

 

以上 


